

# Grønlands Revisionskontor A/S

statsautoriserede revisorer

---

Imaneq 18  
Postboks 319  
3900 Nuuk  
Grønland  
Telefon +299 32 31 33  
Telefax +299 32 30 66

## Amma Consulting ApS

Aqqusinersuaq 31, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 89 72 19

### Årsrapport

16. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1 / 6 2018

  

---

Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 16. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Amma Consulting ApS Aqqusinersuaq 31 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 12 89 72 19
	Regnskabsår: 16. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sivert Josef Amondsen, Qattaaq 10, 3905 Nuussuaq
<b>Revision</b>	Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18, 2 tv 3900 Nuuk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for fiskeribranchen, derunder formidling af finansiering, forsikring, udstyr og redskaber, værftsaftaler og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 496.294 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -151.770 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets første regnskabsår har været præget af store opstartsomkostninger. Driften i de første måneder af 2018 er forløbet tilfredsstillende og udviser et mindre overskud og der er stigende aktiviteter, på denne baggrund er det ledelsens forventning, at egenkapitalen er reetableret inden for en kort årrække.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>496.294</b>
1	Personaleomkostninger	<u>-715.782</u>
	<b>Driftsresultat</b>	<b>-219.488</b>
2	Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.520</u>
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-222.008</b>
3	Skat af årets resultat	<u>70.238</u>
	<b>Årets resultat</b>	<b>-151.770</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Disponeret fra overført resultat	<u>-151.770</u>
	<b>Disponeret i alt</b>	<b>-151.770</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.000
Udskudte skatteaktiver	70.238
Periodeafgrænsningsposter	596
Tilgodehavender i alt	<u>188.834</u>
Likvide beholdninger	<u>24.489</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>213.323</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>213.323</b></u>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
4	Virksomhedskapital	125.000
5	Overført resultat	<u>-151.770</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-26.770</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.706
	Anden gæld	<u>191.387</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>240.093</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>240.093</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>213.323</b></u>

**Pengestrømsopgørelse 16. januar - 31. december**

Årets resultat	-151.770
6 Reguleringer	-67.718
7 Ændring i driftskapital	<u>121.497</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-97.991
Renteudbetalinger og lignende	<u>-2.520</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	<u>-100.511</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b><u>-100.511</u></b>
Kontant kapitalforhøjelse	<u>125.000</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>24.489</b>
<b>Likvider 31. december 2017</b>	<b><u>24.489</u></b>
<b>Likvider</b>	
Likvide beholdninger	<u>24.489</u>
<b>Likvider 31. december 2017</b>	<b><u>24.489</u></b>

**Noter**

	16/1 2017 - 31/12 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	705.340
Personaleomkostninger i øvrigt	10.442
	<u>715.782</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	2.520
	<u>2.520</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	-70.238
	<u>-70.238</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 16. januar 2017	125.000
	<u>125.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-151.770
	<u>-151.770</u>
<b>6. Reguleringer</b>	
Øvrige finansielle omkostninger	2.520
Skat af årets resultat	-70.238
	<u>-67.718</u>

**Noter**

---

	16/1 2017
	- 31/12 2017
<b>7. Ændring i driftskapital</b>	
Ændring i tilgodehavender	-118.596
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	240.093
	<u>121.497</u>